
Piese si accesorii pentru masini-unelte

I.D.: 53097236

Data publicarii	28.12.20	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 620,99 RON - 620,99 RON

Descriere: 1. Ulei Husqvarna 2T 1L : 2 x 28.57 = 57.14 ; 2. Pila rotunda : 4 x 7.56 = 30.24; 3. Lant Oregon 18" : 1 x 68.91 = 68.91 ; 4. Ulei T90 3L : 5 x 25.21 = 126.05 ; 5. Vaselina : 1 x 20.17 = 20.17 ; 6. Maner pila : 1 x 8.40 = 8.40 ; 7. Lant Oregon 18" : 1 x 61.34= 61.34 ; 8. Sina Husqvarna 18" : 1 x 149.58 = 149.58 ; 9. Ulei Husqvarna 2T 1L : 2 x 33.61 = 67.22 ; 10. Pila lata : 2 x 15.97 = 31.94
